

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE								
	DEMONTÁŽE								
7002-1020	SVÍTIDLA								
7002-1033	Demontáž stávajícího svítidla	ks	80,00	0,00	0,00	15,00	1 200,00	15,00	1 200,00
7002-1034	Montáž stávajícího svítidla	ks	80,00	0,00	0,00	15,00	1 200,00	15,00	1 200,00
	DEMONTÁŽE - celkem				0,00		2 400,00		2 400,00
	KABELOVÁ TRASA								
7002-17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
7002-35	CYKY-J 2x1,5 přívod do krabice nebo zásuvky	m	82,00	9,00	738,00	42,00	3 444,00	51,00	4 182,00
1123-592	Ohebná hadice - černá	m	50,00	22,00	1 100,00	37,00	1 850,00	59,00	2 950,00
1123-593	Spojky kabelové IP 68	ks	50,00	80,00	4 000,00	39,00	1 950,00	119,00	5 950,00
9999-413	UKONČENÍ KABELŮ V KRABICI								
9999-414	Krabice spojovací IP 54	ks	50,00	299,00	14 950,00	129,00	6 450,00	428,00	21 400,00
9999-2761	Svorkovnice	ks	50,00	85,00	4 250,00	45,00	2 250,00	130,00	6 500,00
9999-2762	Opojstkové pouzdro + pojistka	ks	80,00	50,00	4 000,00	12,00	960,00	62,00	4 960,00
9999-417	UKONČENÍ KABELŮ V KRABICI								
9999-2762	Zásuka venkovní IP 54	ks	40,00	150,00	6 000,00	62,00	2 480,00	212,00	8 480,00
9999-456	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
9999-2766	2X1,5 mm ²	ks	400,00	0,00	0,00	9,50	3 800,00	9,50	3 800,00
9999-456	PODRUŽNÝ MATERIÁL								
9999-2766	El. podružný materiál	ks	80,00	15,00	1 200,00	8,00	640,00	23,00	1 840,00
9999-1280	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
9999-1286	Napojení v rozvodné krabici	hod	41,00	0,00	0,00	250,00	10 250,00	250,00	10 250,00
	KABELOVÁ TRASA - celkem				36 238,00		34 074,00		70 312,00
	VEDLEJŠÍ NÁKLADY								
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
9999-1297	DLE CSN 331500								
9999-1298	Revizní technik	hod	8,20	0,00	0,00	650,00	5 330,00	650,00	5 330,00
9999-1299	Plošina na montáže a pomocné práce	hod	45,00	0,00	0,00	490,00	22 050,00	490,00	22 050,00
	VEDLEJŠÍ NÁKLADY - celkem				0,00		27 380,00		27 380,00
	MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE - celkem				36 238,00		63 854,00		100 092,00

